

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายวสันต์ ลอยเทศ หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘,๐๕๖.๓๕ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายวสันต์ ลอยเทศ หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๘,๗๐๓.๔๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายสราวุธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านนายวสันต์ ลอยเทศ หมู่ที่ 2 ต.บึงคล้า อ.ห้วยสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 55.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	165.00	1.76	290.40	1.3624	2.40	395.64
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	8.25	536.45	4,425.71	1.3624	730.86	6,029.59
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	165.00	351.98	58,076.70	1.3624	479.54	79,123.70
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	30.00	77.18	2,315.40	1.3624	105.15	3,154.50
					65,108.21	รวม		88,703.43
					รวม			88,703.43

ตัวอักษร (-แปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามบาทสี่สิบสามสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	65,108.21
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ลงชื่อ



(นายพรธกร มีรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิษณุ เพ็ชรารณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสรายศ หลงแสน)
 ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง